SAMHALLSBYGGNAD
BERGSLAGEN Kallelse

Samhallsbyggnadsnamnden Bergslagen

Tid 2021-01-21, k1 09.00
Plats Digitalt via Teams
DAGORDNING

Ord.nr Arende

1.

2.

10.

11.

12.

13.

Motets 6ppnande
Narvaro/upprop
Val av justerare
Atalsanmilningar

Nora
Forslag till beslut om avslag, byggherrekostnad for kostnadsberdakning

Lindesberg

Forslag till beslut om avslag, Stddhandtag, trosklar, utbyggnad, dérrkarm.

Lindesberg
Forslag till beslut om avslag, bredda dérrkarm och isolering

Lindesberg
Forslag till beslut om negativt planbesked

Lindesberg
Forslag till beslut om positivt planbesked

Hallefors
Forslag till beslut om positivt planbesked

Lindesberg
Forslag till beslut Positivt Planbesked Kvasta 3, 2 Fellingsbro

Ljusnarsberg
Forslag till beslut om positivt planbesked

Lindesberg
Forslag till beslut om anstand bygglov

Sida
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14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.
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Lindesberg
Forslag till beslut om avslag bygglov

Nora
Forslag till beslut om avslag, bygglov for nybyggnad av enbostadshus samt

carport med forrad

Lindesberg
Forslag till beslut om forhandsbesked, nybyggnad av ridhus och maskinhall

Samhallsbyggnadsndamnden Bergslagen
Tillsynsplan enligt PBL 2021, forslag till beslut att anta tillsynsplan

Samhallsbyggnadsnamnden Bergslagen
Tillsynsplanenligt miljobalken samt behovsutredning 2022-2023

Samhallsbyggnadsnamnden Bergslagen
Tillsynsplan enligt alkohollagen 2021-2022

Samhallsbyggnadsndamnden Bergslagen
Tillsynsplan tobak 2021-2022

Samhallsbyggnadsndamnden Bergslagen
Kontrollplan receptfria lakemedel 2021 - 2022

Samhallsbyggnadsndamnden Bergslagen
Kontrollplan livsmedel 2021-2023

Samhallsbyggnadsndamnden Bergslagen
Forslag till beslut om arbetsmiljoplan 2021

Samhallsbyggnadsnamnden Bergslagen
Forslag till beslut om att anta reviderad delegationsordning

Samhallsbyggnadsnamnden Bergslagen

Forslag till beslut om informationshanteringsplan samt gallringsbeslut for
scannade handlingar

Delegationsbeslut

Information till nAmnden

Ovriga fragor



